
Za volantem starý kovboj

Zelenáči Mirka Hoffmanna

Za volantem starý kovboj, 
volant místo otěží. 
Nikde pistolnickej souboj, 
nikdo v prachu neleží.

Jak tak kilometry honí, 
stará touha zahoří, 
chtěl mít stádo bílých koní, 
ve Stříbrném údolí.

ref.: - Oči marně hledaj stáda, 
která kolem neběží, 
před ním bílá autostráda, 
volant místo otěží. 

Místo třmenu pedál spojky, 
místo koně velkej vůz, 
tam kde mají hvízdat sojky, 
troubí klakson smutný blues.

Za volantem starý kovboj, 
volant místo otěží. 
Nikde pistolnickej souboj, 
nikdo v prachu neleží.

Místo kopyt válce duní, 
v dálce úsvit neonů, 
obří výfuk k nebi funí, 
jak divý stádo bizonů.

ref.: - Oči marně hledaj stáda, 
která kolem neběží, 
před ním bílá autostráda, 
volant místo otěží. 
Starý kovboj hlavu kloní, 
pedál plynu pod botou, 
má svý stádo bílých koní 
pod stříbrnou kapotou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

